[bookmark: _GoBack]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019 г.	с. Красный Кут                                    № 26

О приеме недвижимого имущества   расположеного по адресу: Приморский край, Спасский район, с.Евсеевка , ул.Кедровая д.55  признанного муниципальной   собственностью Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, решением суда от 27.12.2018г , здание МТФ ( молочно – товарная ферма) с кадастровым номером  25:16:410101:306

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом  РФ, Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Включить переданное недвижимое имущество в муниципальную казну Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Реестр муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края (Приложение № 1).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте  краснокутское.рф  администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснокутского сельского поселения	А.Б Петриченко

Приложение № 1
к постановлению администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
от 06.05.2019 г. № 26

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества расположеного по адресу: Приморский край, Спасский район, с.Евсеевка , ул.Кедровая д.55

	№ п/п
	Наименование, назначение и краткая характеристика объекта
	Местоположение
	Индивидуали-зирующие
характеристики

	1
	Здание МТФ
( молочно- товарной фермы)
	Приморский край,
Спасский район,
с. Евсеевка, ул.Кедровая д.55

	  кадастровый номер  25:16:410101:306
 площадь
1770,5 кв.м